平成３０年１２月１２日

東下第２５号

新潟市建設工事参加業者 各位

東部地域下水道事務所

  東 区 総 務 課

東下第２５号 大石排水区大石２号貯留管排水ポンプ設備工事

にかかる積算内容と機器の仕様について（お知らせ）

東下第２５号 大石排水区大石２号貯留管排水ポンプ設備工事の積算内容と

機器の仕様について、下記の通りお知らせいたします。

   質疑については電子入札システム上で回答済みですのでご確認ください。

記

積算書 -別紙明細書第１号 -機器費における水中ポンプの仕様について
は、「１．排水ポンプ設備仕様書」に記載のとおり、ノンクロッグ型内

部冷却式の水中ポンプで積算しております。

受注後の水中ポンプの仕様変更については、ノンクロッグ型内部冷却

式と同等機能及び性能を有する自己冷却式等の採用も可能とします。

このことについては、設計変更の対象といたします。

―以 上－